EXTRATO DO TA N° 091/2025 – INTERATIVA FACILITIES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 040/2024 firmado com a empresa INTERATIVA
FACILITIES LTDA (Processos SEI nº 202400058003205).

OBJETO: acrescer aproximadamente  1,24% (um vírgula vinte e quatro por cento) sob o valor inicial
atualizado do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 040/2024, referente a
inclusão de profissionais para atuarem no Centro de Distribuição da Gerência de Benefícios Sociais
(GBS), em atendimento ao Despacho nº 477/2025/OVG/GAD (77023074) da Gerência
Administrativa da OVG, e conforme autorização e provisionamento via Despacho nº
1195/2025/OVG/DIAF (77157552) da Diretoria Administrativo e Financeira.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG
Izaías Junio Vieira – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80445614&id_procedimento_atual=63497743&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=068d115ce8187fe5ad03e3b078f4b229d8107ea0516f9802f3b9350329e564f339566a56981247e2b746f5ac342d1a88f47b99399bd4e73bcb66973150467cd94a6fe35f8811f873f8ff6cd6f5f7b15c767358c1f77fd47dd4bb0454f5474b6d
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80593169&id_procedimento_atual=63497743&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=3e4072e6287df13caa2f4fab66ae7ecae1b0d7937deae1d226b5f73175e066eb39566a56981247e2b746f5ac342d1a88f47b99399bd4e73bcb66973150467cd94a6fe35f8811f873f8ff6cd6f5f7b15c767358c1f77fd47dd4bb0454f5474b6d